

ALI ZEBOUN HOLDING ApS

Peder Wessels Vej 7, 5220 Odense SØ

CVR-nr. 29 81 03 62

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. november 2018.

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	ALI ZEBOUN HOLDING ApS Peder Wessels Vej 7 5220 Odense SØ
	CVR-nr.: 29 81 03 62
	Stiftet: 21. marts 2007
	Hjemsted: Odense
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 11. regnskabsår
Direktion	Ali Mohammed Zeboun, Direktør
Revision	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S
Dattervirksomheder	Olitex ApS, Odense Ejendomsselskabet Olitex ApS, Odense Olitex Bolig ApS, Odense
Associeret virksomhed	AW Bolig ApS, Odense

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at fungere som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -15.000 kr. mod -2.875 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.867.328 kr. mod 1.980.320 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af...

Selskabets likvider er i 2017/18 steget med 6.113 kr., nemlig fra kr. til 6.113 kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttotab	-15.000	-2.875
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.839.549	1.994.519
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	61.087	-43.098
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	27.375	32.441
Andre finansielle indtægter	0	357.553
1 Øvrige finansielle omkostninger	-62.864	-350.058
Resultat før skat	2.850.147	1.988.482
Skat af årets resultat	17.181	-8.162
Årets resultat	2.867.328	1.980.320
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.357.538	-505.481
Udbytte for regnskabsåret	250.000	250.000
Overføres til overført resultat	259.790	2.235.801
Disponeret i alt	2.867.328	1.980.320

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	20.342.983	14.552.201
3 Kapitalandel i associeret virksomhed	42.989	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>20.385.972</u>	<u>14.552.201</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>20.385.972</u>	<u>14.552.201</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.230.190	1.934.088
Tilgodehavender i alt	<u>2.230.190</u>	<u>1.934.088</u>
Likvide beholdninger	6.113	0
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.236.303</u>	<u>1.934.088</u>
Aktiver i alt	<u>22.622.275</u>	<u>16.486.289</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	12.847.426	10.489.888
Overført resultat	5.151.034	4.891.244
Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	250.000
Egenkapital i alt	18.373.460	15.756.132
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser vedrørende kapitalandele i associerede virksomheder	0	18.098
Hensatte forpligtelser i alt	0	18.098
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.750	11.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.386.065	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	316.562	484.062
Selskabsskat	533.248	216.497
Anden gæld	1.190	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.248.815	712.059
Gældsforpligtelser i alt	4.248.815	712.059
Passiver i alt	22.622.275	16.486.289

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2017	125.000	10.489.888	4.891.244	250.000	15.756.132
Udloddet udbytte	0	0	0	-250.000	-250.000
Resultatandel	0	2.357.538	259.790	250.000	2.867.328
	125.000	12.847.426	5.151.034	250.000	18.373.460

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	60.840	0
Andre finansielle omkostninger	2.024	350.058
	<u>62.864</u>	<u>350.058</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2017	3.562.313	3.622.652
Tilgang i årets løb	3.451.233	50.000
Afgang i årets løb	0	-110.339
Kostpris 30. juni 2018	<u>7.013.546</u>	<u>3.562.313</u>
Opskrivninger 1. juli 2017	10.989.888	10.950.928
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.839.549	2.038.960
Udbytte	-500.000	-2.000.000
Opskrivninger 30. juni 2018	<u>13.329.437</u>	<u>10.989.888</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	<u>20.342.983</u>	<u>14.552.201</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Olitex ApS, Odense	100 %	13.944.477	1.882.317
Ejendomsselskabet Olitex ApS, Odense	100 %	2.483.655	715.652
Olitex Bolig ApS, Odense	100 %	463.618	241.580
Olivia Properties Crete,	%	3.451.233	0
		<u>20.342.983</u>	<u>2.839.549</u>

Noter

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
3. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. juli 2017	25.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>25.000</u>
Kostpris 30. juni 2018	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
Opskrivninger 1. juli 2017	-25.000	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>61.087</u>	<u>-43.098</u>
Opskrivninger 30. juni 2018	<u>36.087</u>	<u>-43.098</u>
Overført til hensatte forpligtelser	<u>-18.098</u>	<u>18.098</u>
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	<u>-18.098</u>	<u>18.098</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	<u>42.989</u>	<u>0</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
AW Bolig ApS, Odense	50 %	85.978	122.174

4. Eventualposter

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har sammen med andre afgivet selvskyldnerkaution for de tilknyttede og associerede virksomheders bankgæld, der pr. 30. juni 2018 udgør 19.931 t.kr.

Sambeskatning:

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.